ПРИКАЗ

Москва

No

Об утверждении состава диссертационного совета Академии

приказываю:

1. Принять к защите диссертацию Москалевой Натальи Борисовны «Развитие
системы повышения качества социальных услуг, предоставляемых с использованием
автотранспорта», представленную на соискание ученой степени доктора экономических
наук по специальности 5.2.3. - «Региональная и отраслевая экономика».

2. Утвердить состав диссертационного совета по защите диссертации Москалевой
Натальи Борисовны «Развитие системы повышения качества социальных услуг,
предоставляемых с использованием автотранспорта», представленной на соискание ученой
степени доктора экономических наук по специальности 5.2.3. - «Региональная и отраслевая
экономика» (приложение 1).

3. Установить дату защиты диссертации 24 декабря 2021 года, время защиты - 10.00,
в интерактивном удаленном режиме.

4. Контроль за исполнением
А.М. Марголина.

настоящего приказа возложить на проректора

Ректор В.А. Мау

Приложение к приказу
от « %(h) /69&3

Состав диссертационного совета по защите диссертации Москалевой
Натальи Борисовны «Развитие системы повышения качества
социальных услуг, предоставляемых с использованием автотранспорта»,
представленной на соискание ученой степени доктора экономических
наук по специальности 5.2.3. ~ «Региональная и отраслевая экономика»:

Председатель диссертационного совета:

- д.э.н. Габуева Лариса Аркадьевна;

Члены диссертационного совета:

- д.э.н. Балдин Константин Васильевич;

- д.э.н. Косенко Оксана Юрьевна;

- д.э.н. Полозков Михаил Геннадьевич;

-д.э.н. Стрижов Станислав Алексеевич;

- д.э.н. Чванов Роберт Александрович.

Официальные оппоненты по диссертации:

- д.э.н. Балдин Константин Васильевич;

- д.э.н. Косенко Оксана Юрьевна;

-д.э.н. Стрижов Станислав Алексеевич.